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Alle nyheder: Lancering af nyt kontraktstyringssystem 

Titel Lancering af nyt kontraktstyringssystem 

Brødtekst
I september blev det meldt ud, at Vestforbrænding har indgået et samarbejde med Tricom om levering af et nyt It-system til 
bedre understøttelse af kontraktstyring. Systemet hedder Tricom, og er nu klar til at blive taget i brug.

Tricom afløser Complete Control/House of Control, hvorfor du fremadrettet skal finde Vestforbrændings kontrakter i Tricom. 
Der er udarbejdet en kort miniguide til, hvordan du finder kontrakterne i systemet. Miniguiden kan findes på intranettet 
under sektionen ’It-vejledninger’

Tricom tilgås via dette link: https://vestfor.tricommerce.dk/sso/vestfor/, men kan også tilgås via intranettet under sektionen 
’Nyttige links’.

Hvis I ikke automatisk bliver logget ind første gang, skal I bestille adgang til Tricom via IT's Helpdesk. På billedet vises det, 
hvordan du finder formularen.

Med det nye system, er det også besluttet, at ansvaret for at lægge nye aftaler ind, opdatere oplysninger på eksisterende 
aftaler mv., er placeret i Udbud – det er dog jeres ansvar at sørge for, at Udbud får tilsendt nye kontrakter og besked om 
ændringer. I skal derfor altid kontakte Udbud, hvis I indgår nye aftaler, opsiger eller forlænger aftaler eller i øvrigt foretager 
ændringer til jeres aftaler. Udbud kan kontaktes på Udbud@vestfor.dk. 

Har I spørgsmål til anvendelse af Tricom, eller oplever I fejl i Tricom, skal I kontakte IT-support via IT’s helpdesk.

Tricom indeholder desuden også en e-handelsportal, hvor der kan bestilles varer hos udvalgte leverandører. Lige nu testes e-
handelsportalen i en pilotfase hos Intern Service og hos It. Pilotfasen evalueres i starten af næste år, hvorefter det besluttes, 
hvorvidt e-handelsportalen skal udbredes til øvrige dele af forretningen.

Complete Control/House of Control benyttes også til styring af Vestforbrændings aktiver, herunder til at få besked om 
kommende eftersyn af aktiverne. Alle aktiver fra Complete Control/House of Control bliver snarligt flyttet over i et nyt 
system, som lanceres inden for kort tid. Der vil komme en særskilt nyhed på Intranettet, når det nye aktivsystem er klar til 
at blive taget i brug.
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